（4）投标函及投标函附录； 

（5）项目专用合同条款； 

（6）公路工程专用合同条款； 

（7）通用合同条款； 

（8）工程量清单计量规则； 

（9）技术规范； 

（10）图纸； 

（11）已标价工程量清单； 

（12）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计； 

（13）其他合同文件。 

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，

以上述文件的排列顺序在先者为准。 

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：

人民币（大写）贰佰陆拾柒万叁仟贰佰肆拾肆元整（¥_2673244.00_）。 

4. 承包人项目经理：高科。联系方式：010-60863690 承包人项目总工：

沙秀芹。联系方式：010-60863690 

5. 工程质量符合标准标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量

达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1—2017）、《公

路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）、《公路工程质量检验评定标准

第二册机电工程》（JTG2182—2020）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程

质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施